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Finansal Tablolara iliskin Genel Agiklama
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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Donem Kari Vergi Yukimlilugu
Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yuktumlilukler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLOLUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Dlzeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak

Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazanglari (Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis

Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)
Yabanci Para Cevrim Farklari
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

23

10
15
15
15

11
12
15
21
15

O O W o

14

13
15

14

16
16

16

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2018

32.683
302.361
28.277
274.084
1.896
1.896
135.440
875

0
31.013
504.268
504.268

234

21
107.700
4.216
1.457
11.976
2
125.606
629.874

327.887
9.772
29.597
1.075
28.522
4.918
3.560
3.560
5.935
5.294

4.507

787
9.613
396.576
396.576

7.229
7.307

7.307

14.536
411.112

218.762
23.625
1.584

-1.843
-1.843
-670

-670
87.995

Onceki Dénem

20.327
75.111
15.625
59.486
1.316
1.316
113.113
958
10.891
19.600
241.316
241.316

234

667
109.575
3.122
822

508

0
114.928
356.244

77.939
8.978
26.210
97T
25.233
4.568
3.624
3.624

1.823
1.079

744

6.189
129.331
129.331

14.809
6.705

6.705

21.514
150.845

205.399
23.625
1.584

-1.076
-1.076
-667

-667
85.913



Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari 16 71.938 69.150

Net DOnem Kari veya Zarari 36.133 26.870
TOPLAM OZKAYNAKLAR 218.762 205.399
TOPLAM KAYNAKLAR 629.874 356.244



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2017 -
30.09.2017

Onceki Donem
01.01.2017 -
30.09.2017

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.09.2018

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2018 -
30.09.2018

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 17 353.904 297.308 103.417 75.657
Satislarin Maliyeti 17 -190.514 -159.050 -57.684 -39.494
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 163.390 138.258 45.733 36.163
BRUT KAR (ZARAR) 163.390 138.258 45.733 36.163
Genel Yonetim Giderleri 18 -22.519 -16.305 -7.792 -5.554
Pazarlama Giderleri 18 -53.978 -44.914 -17.950 -15.605
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 19 9.390 4.669 6.978 2.111
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 19 -15.490 -10.748 2.755 1.732
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 80.793 70.960 29.724 18.847
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler 19 420 2 161 0
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler 19 -51 -62 -51 -44
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan ( 19 643 336 218 56
Zararlarindan) Paylar
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 80.519 70.564 29.616 18.747
Finansman Gelirleri 20 6.408 5.357 3.717 2.146
Finansman Giderleri 20 -36.794 -22.164 -20.378 -9.737
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 50.133 53.757 12.955 11.156
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -14.000 -10.719 -5.503 -2.233
Donem Vergi (Gideri) Geliri 21 -25.252 -17.707 -7.531 -3.226
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 21 11.252 6.988 2.028 993
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 36.133 43.038 7.452 8.923
DONEM KARI (ZARARI) 36.133 43.038 7.452 8.923
Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 36.133 43.038 7.452 8.923
Pay Basgina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)
Stirdiirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang 22 1,52940000 1,82170000 0,31540000 0,37770000
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -167 190 477 44
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari ( 14 083 237 611 55
Kayiplari)
Kar veya Zara.rdz'a?(er.uden S.|n|fland|rllmayacak Diger 216 47 134 11
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 216 -47 134 -11
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar -3 62 -21 37
Yabanci Para Cevrim Farklari 6 -3 62 -21 37
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -770 252 -498 81
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 35.363 43.290 6.954 9.004
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 35.363 43.290 6.954 9.004



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kan (Zaran) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Stok Deger Distiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis Finansman Geliri

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Dagitilmamis
Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Duzeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (
Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (
Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliliiklerdeki Artis (Azalig)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda
Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Alinan Faiz

FINANSMAN FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Temettiiler
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

11,12

10

20
20
19
19

19
21

19

14

11,12

16

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2018 - 30.09.2018 01.01.2017 - 30.09.2017

-167.661
36.133
36.133
73.684

9.673
4.375
1.956
2.419
4.582

4.539

43
40.780
-57
32.679
8.520
-362

643

14.000

-369

-266.231
-237.726

-579

-24.745
-553
3.749

350

-64

-6.663

-16.019
9.356
-156.414

-1.492

-9.755
-8.466

598

-9.121

57
188.483
867.106

-636.792
-22.000
-19.831

12.356

12.356
20.327
32.683

-104.882
43.038
43.038
47.576

8.904
1.616

16
1.600
4.147

4.073

74
21.794
-112
18.294
4.056
-444

336

10.719

60

-189.061
-215.327

-415

887
-387
8.183

495

-1.200

18.703

169
18.534
-98.447

-1.207

-5.228
-4.347

61

-4.519

111
135.534
854.242

-680.047
-17.010
-21.651

26.305

26.305
11.046
37.351
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

imi 1.000TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Sunum Para

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Cevrim Farklari | Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar nem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler 23.625 1584 -1.017 774 84.330 68.886 18857 195.491 195.491

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 1.583 17.274 -18.857

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 190 62 43.038  43.038 43.290
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari -17.010 -17.010 -17.010
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 30.09.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler 23.625 1.584 -827 112 85.913 69.150 43.038 221771 21.771

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler 23.625 1584 -1.076 667 85.913 69.150 26,870 205.399 205.399

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 2.082 24.788 -26.870

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -767 -3 36.133  35.363 353.363
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari -22.000 -22.000 -22.000

Cari Dénem
01.01. 30.0¢

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




